
 

Strana 1 (celkem 6) 
 

 
DODATEK Č. 15 

č. dodatku E617-S-3541/2017/15 
 

ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY  
 

Název zakázky: „Optimalizace trati Český Těšín – Dětmarovice“ 
 

Smluvní strany: 

 
Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 28.2.2018 

Korespondenční adresa: 

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00  Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3541/2017 

ISPROFOND: 581 371 0006 

a 

 

účastníci Společnosti „ČET-DET“ 
založené Společenskou smlouvou ze dne 19. 12. 2016 

 

Společník - správce:  S u b t e r r a  a.s. 
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 

IČO: 453 09 612, DIČ: CZ45309612 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 1383 

 zastoupena Ing. Ondřejem Fuchsem, předsedou představenstva a  

Ing. Jiřím Tesařem, členem představenstva 

a 



 

Strana 2 (celkem 6) 
 

společník: OHL ŽS, a.s. 
se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří  

IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 

zastoupena Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a Paolem Bee, MBA,                           
2. místopředsedou představenstva 

a 

společník: EUROVIA CS, a.s. 
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00  Praha 4 

IČO: 45274924, DIČ: CZ45274924 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

zastoupena Ing. Miroslavem Trnkou, ředitelem odštěpného závodu oblast Železniční stavby a mosty 
 

a 

společník: GJW Praha spol. s r.o. 
se sídlem: Mezitraťová 137/46, 198 21 Praha 9 - Hloubětín 

IČO: 41192869, DIČ: CZ41192869 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4528 

zastoupena Ing. Petrem Jakubcem, jednatelem společnosti 
            Ing. Miroslavem Trnkou, jednatelem společnosti 

 

v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 19. 12. 2016, kdy správcem Společnosti „ČET-DET“ je       
S u b t e r r a  a.s., se sídlem na adrese: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, IČ: 45309612, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383, která je na základě 
Plné moci ze dne 19. 12. 2016 oprávněna jednat za všechny společníky, 

jehož bankovní spojení je: Československá obchodní banka a.s., č. účtu: 117895733/0300,               
IBAN: CZ4303000000000117895733 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1703153//SOD00200043// 
 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 15 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 7.8.2017 na zhotovení 
stavby s názvem „Optimalizace trati Český Těšín – Dětmarovice“  

1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 15 

1.1 Předmětem dodatku je snížení ceny Díla a stanovení konečné ceny Díla na základě 
skutečného čerpání Zhotovitelem a na základě rekapitulace zjišťovacích protokolů:            

- Snížení ceny Díla dle skutečného čerpání Zhotovitelem:     - 31 430 612,62 Kč     

                               

 



 

Strana 3 (celkem 6) 
 

 
V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následující změně 

Smlouvy: 

Změna článku 3. „PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY“ 

V článku 3. se odstavec 3.3 ruší a nahrazuje takto: 

„3.3  Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených Smlouvou Cenu Díla, přičemž konečná Cena Díla 
zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Konečná Cena Díla bez DPH celkem:                                           2 169 215 089,27  Kč  

       Slovy: dvěmiliardystošedesátdevětmilionůdvěstěpatnácttisícosmdesátdevětkorunčeských a 
dvacetsedmhaléřů 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 15 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění jejích Dodatků č. 1 - 14 nedotčená tímto Dodatkem č. 
15 se nemění a zůstávají v platnosti. 

2.2 Tento Dodatek č. 15 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2.3 Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 15 tvoří tato příloha: 

- Příloha č. 1 – Soupis zjišťovacích protokolů 

2.4 Tento Dodatek č. 15 je vyhotoven ve dvanácti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží osm vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 15 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

 
V Praze dne30.3.2021 

 

V              dne  

 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železnic, 
státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Ondřej Fuchs 
 předseda představenstva 

 S u b t e r r a  a.s.  
 
 
 

................................................................................... 

Ing. Jiří Tesař 
člen představenstva 

      S u b t e r r a a.s. 

 

 



 

Strana 4 (celkem 6) 
 

 

 

 

.................................................................................... 

Ing. Roman Kocúrek 
1. místopředseda představenstva 

 OHL ŽS, a.s. 
  

  

    ................................................................................ 

Paolo Bee, MBA 
2. místopředseda představenstva 

       OHL ŽS, a.s. 

 

 

 

 

 

 

................................................................................... 

  
 

Ing. Miroslav Trnka 
ředitel odštěpného závodu oblast Železniční stavby 

a mosty 
EUROVIA CS, a.s. 

 
 

 

  

    ................................................................................... 

Ing. Petr Jakubec 
 jednatel společnosti 
GJW Praha spol. s r.o. 

 

 

................................................................................... 

               Ing. Miroslav Trnka 
 jednatel společnosti 

                                                                                                                          GJW Praha spol. s r.o. 













































Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1431481

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 62476bad-e6ce-4b49-b9b1-8d65126df42a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.04.2021 09:47:02


	Dodatek č. 15 konečná cena
	zlamaloval.uadfd01_2021-02-18_13-37-24_Redigováno

